SAÚDE, bem como do parecer jurídico, RATIFICO a aquisição de medicamentos, mediante 

Dispensa de Licitação, em favor das empresas LOJAS COLOMBO SA COMERCIO DE 

UTILIDADES DOMESTICAS, inscrita no CNPJ sob o nº 89.848.543/0800-06 _, no valor total de 

R$ 359,70 (trezentos e cinquenta e nove reais com setenta centavos), com fundamento no 

inciso II do artigo 75 da Lei nº 14.133/2021. 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

Triunfo, 29 de outubro de 2025. 

MARCELO ESSVEIN 

Prefeito Municipal